

## Søknad om tilskot til skjøtsel og tilrettelegging gjennom BARK - Bevaringsprogram for utvalgte arkeologiske kulturminner

1	<b>Tiltakshavar / søker</b>	<b>Org. nr./person nr.</b>
	Sveio kommune	864 967 272
	<b>Post / e-post</b>	<b>Telefonnr.</b>
	postmottak@sveio.kommune.no	53 74 80 00
2	<b>Kulturminne-ID i Askeladden (for alle lokaliteter og enkeltminne)</b>	<b>gnr., bnr.</b>
	106073	40/5
	<b>Gardsnamn</b>	<b>Kommune</b>
	Sveio	Sveio
3	<b>Namn på eigar (ved fleire eigarar, spesifiser under "andre opplysningar")</b>	<b>Telefonnr.</b>
	Ole Bertin Olsen	
	<b>Post / e-post</b>	
4	<b>Søknadssum (overført frå side 4, finansieringsplan)</b>	
	19 000	
5	<b>Skildring av prosjektet</b>	
	Kulturminnetype og tilstand (røys, haug, m.m., tilgrodd, erosjonsskade, m.m.)	Gravminne - overgrodd med lyng og brake. Rest etter steingard, truleg etter øydegard som etter tradisjonen skal ha blitt fråflytt på 1300-talet. To små bautasteinar som det er knytt ei segn til.
	Datering	Gravrøys frå jernalder. Uviss alder for dei andre kulturminna
	Tidlegare tilrettelegging	Det er delvis merka sti forbi Istertveit, og det er sett opp eit enkelt skilt ved dei to små bautasteinane "Brørsteinane".
	Tidlegare skjøtsel	Det er rydda kratt og skog rundt bautasteinane.
Andre opplysningar	Segna om "Brørsteinane" er fortald fleire stader, mellom anna av Sigurd Tveit i boka "Bygdelangs".	

## 6 Informasjon om prosjektet

Er føremålet med prosjektet:

- Prosjektering
- Ny tilrettelegging
- Oppgradering / utbetring av eksisterande tilrettelegging

Omfattar prosjektet tiltak for universell utforming?

- Ja
- Nei

Skildring av eventuelle tiltak for universell utforming

Er det vedteken kulturminneplan for kommunen?

- Ja
- Nei

Dersom slik plan er under arbeid, når er den planlagt vedtatt? (årstal)

Gjer greie for kor vidt kulturminnet er prioritert av kommunen

Kulturminnet er prioritert i kommunen sin kulturminneplan (omsynssone A), og i prioriteringslista for BARK. Tiltaket ligg inne i handlingsplanen til kulturminneplanen.

Gjer greie for lokal forankring av prosjektet

Gjer greie for tilkomst, parkering, m.m.

Tilkomst på merka sti frå Paddevegen/Fjellstad. Området ligg nær Sveio sentrum og er mykje nytta som turområde. Parkering langs Paddevegen. Det er planar om å setje opp startpunktstavle ved vegen.

Eventuell anna relevant informasjon

Det er eit vilkår at den som får tilskot gjennom Bevaringsprogram for Utvalgte Arkeologiske Kulturminner (BARK) gjennomfører arbeidet i samråd med Hordaland fylkeskommune og at arbeidet vert gjort etter dei retningslinjene som vert satt fast av vernemynda.

Retningslinene skal sikra at arbeidet vert gjort på ein måte som ikkje kan føra til skade på kulturminne og at formidling og tilrettelegging vert gjort på ein god måte som ikkje går ut over vernet og som gjev fagleg korrekt informasjon.

## **7 Gjer greie for kontakt / avtalar med fylkeskommunen og eigar**

Planane for tilrettelegging og skjøtsel er lagt i samråd med fylkeskommunen, som har vore på synfaring på staden.

Det er førebels ikkje gjort avtale med grunneigar grunna dødsfall/eigarskifte

## **8 Skildre dei enkelte tiltaka og korleis dei er tenkt gjennomført**

- Setje opp kulturminneskilt ved brørsteinane. Informasjon om gravrøysa, mogleg øydegard og bautasteinar. Segna som er knytt til "Brørsteinane".
- Rydding av kratt som veks på gravrøysa, enkel skilting som viser kor røysa ligg

**9 Gjer greie for kven som skal utføra arbeidet og kven som har ansvar for oppfølging / drift / vedlikehald**

Sveio kommune har ansvar for at arbeidet blir utført. Oppsetjing av skilt og rydding av kratt vil bli gjort av frivillige.

Kommunen har ansvar for oppfølging og vedlikehald.

**10 Kostnadsoverslag og framdriftsplan**

Kostnadsoverslag:

Kulturminneskilt 50x70 cm

Grafisk utforming - Hordaland Fylkeskommune	7000,-
Trykk	3000,-
Stenderstativ	5400,-
Konsulentbistand illustrasjon	5000,-
Konsulentbistand tekst	6000,-
Omsetjing til engelsk/tysk	1000,-
Kart	2000,-
Montering/rydding (dugnad 10 t à 200,-)	2000,-
Diverse materiell	600,-

Div. småskilt (skilt v gravrøys, pilskilt) 1000,-

Eigeninnsats Sveio kommune 20 t à 250,- 5000,-

Sum 38 000

Framdriftsplan: Utarbeiding av skilt hausten 2016  
Oppsetjing av skilt/rydding av gravrøys våren 2017

11 **Finansieringsplan. Oversikt over korleis totalkostnaden er planlagt dekt gjennom tilskot frå:**

BARK-midlar	19 000
eventuelt tilskot frå kommunen	17000
eventuelt tilskot frå andre tilskotsordningar	
andel av egne midlar	
andre midlar	
dugnadsarbeid	2000
anna	
Sum (kr):	38 000

12 **Stad:** Sveio **Dato:** 10.11.2015 **Underskrift:** Ellen Tveit

13 **Kommunen sin uttale**

**Prioritering:** 2. prioritet

**Tilskot frå kommunen:**

**Fråsegn:**

Søknaden sendast pr. e-post til: [hfk@hfk.no](mailto:hfk@hfk.no)

**NB! Søknadsfrist 1. november**